ti Johannes peimiffione divina Abbas Monafterij Sanc~ti Sahatoris de Faver-

fham
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Jbam et ejufdein Monafterij Conventus Ordinis Sanc"H Benedi£li
9 Cant. Dio-

cdeos, Sakitem, et augmentum continuum celeftium gratiarum : Exigente
veftrae devotionis afte&u qucm ad noftram habetis Ordinem et Ecckfiam, vo-

bis omnium Miflarum, Orationum, Jejuniorum, EJeemofynarum, Abftinentia-

rum, Vigiliarum, Laborum, cxterorumque adhium bonorum quae per Fratres

noftri Ordinis Dominus fieri dederit, participationem tarn in vita quam in

morte, et Confraternitatem concedimus, tenore prefentium, fpecialem. V o-
lumus infuper, ordinamus et concedimus, ut poft obitum veftrum anima vef-

tra per omnia Monafteria et Domos Religioforum totius Anglia, ubicunque
Capitulum regulariter tenetur, abfolutionibus et orationibus recommendetur,
et nomen veftrum una cum Fratribus noftris defun&is per noftrum Brevigeru-

lum ad omnia Religioforum loca per totam Angliam conferiptum deportetur

ficut confuevit fieri pro Abbatibus et Fratribus noftrse Congregationis. Ac
etiam nomtn veflrum in Martirologio Capituli noftri, ob perpetuam rei me-
moriam, fpeciaiiter intituletur. In cujus conceffionis teftimonium figillum

noftrum commune prefennbus apponi tecimus. Dat* in Monafterio noftro

praedicto undecimo die Aprilis Anno Dom. i%\6.

N° X.

SententLi Arcbieptfcopi Cantuar' de Ecclefia de Nyewingham.

HUbertus Dei gratia Cnntuar. Archiepifcopus totius Anglia Prima s, Om-
nibus et ad quos prsefens fcriptum pervenerir, seternam in Domino fa-

lutem. Noverint univerfitas veftra quod cum inter Abbatem et Monachos
de Faverfiam ex una parte et Moniales de Davington ex altera parte fuper ec-

clefia de Nevmham controverfia verteretur, tandem pars utraque in prsefentia

noftra conftituta totum jus quod in eadem Ecclefia de Neivnbam fibi vendica-

vit fponte in manum noftram refignavit totum nobis relinquens ur pro volun-

tate et arbitrio noftro inde difponeremus. NOS autem, eo fac~to, Ecclefiam

illam curh omnibus pertinentijs fuis didis Monialibus, coniiderata paupercate

earum, pro intuitu chariratis, concefiimus et dedimus in proprio's ufus per-

petuo habendam et poflulendam. Staruentes ut pra?dictis Monachis inde

annuatim per eafdem Moniales dux Marcse et dimid' reddantur quas fpecialirer

affignavimus ad eorundem monachorum firmariam. Ut igicur hoc in pofterum
nulli veniat in dubium, verum ratum permaneat et inconcufl'um, id prsfenri

fcripto et figilli noftri appofitione proteftari digm m.duximus et con£rmari his